Nº 88, quarta-feira, 9 de maio de 2007100 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID276263-0>

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST 36.829/2007-6. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Clínica de Fisioterapia Pilates Ltda.
OBJETO: prestação de serviços por profissionais fisioterapeutas.
FUNDAMENTO: rescisão unilateral, artigo 78, inciso XII, da Lei n.º
8.666/1993, com efeitos a partir da assinatura. ASSINATURA:
7/5/2007. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Diretor da
Secretaria Administrativa.